ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по   «Проекту планировки и проекту межевания территории для строительства инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых семьям, имеющим троих и более детей, для индивидуального жилищного строительства по ул. Ленина, ул. Владимирская, ул. Радужная в городе Собинка»
20 ноября  2018
    Место проведения: г. Собинка, уд. Димитрова, д.1, (актовый зал).
         Полное наименование объекта:  «Проект планировки и проект межевания территории для строительства инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых семьям, имеющим троих и более детей, для индивидуального жилищного строительства по ул. Ленина, ул. Владимирская, ул. Радужная в городе Собинка».
         По адресу: Владимирская область,  г. Собинка.

          (Застройщик) заказчик потенциальный инвестор: Администрация муниципального образования г. Собинки

         Проектировщик: ООО «ПК Тракт», г. Кохма, Ивановская область, 2018 г.
          Информационное сообщение: о назначении публичных слушаний по «Проекту планировки и проекту межевания территории для строительства инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых семьям, имеющим троих и более детей, для индивидуального жилищного строительства по ул. Ленина, ул. Владимирская, ул. Радужная в городе Собинка», опубликовано в газете «Голос Собинки» от  26.10.2018 г. № 14 (15).
          Состав демонстрационных материалов: «Проект планировки и проект межевания территории для строительства инженерной и транспортной инфраструктуры земельных участков, предоставляемых семьям, имеющим троих и более детей, для индивидуального жилищного строительства по ул. Ленина, ул. Владимирская, ул. Радужная в городе Собинка».
 Присутствуют:

	Присутствовали
	Ф.И.О.

	Администрации города
	А.И. Ухов, А.А. Троицкая, С.В. Потапов,                О.С. Аржанников

	Застройщика (заказчика), инвестора

	Отдела архитектуры и градостроительства
	А.Н. Юрлов, Л.Г. Дидык

	Представитель общественности
	И.В. Юрлова, Е.А. Курюгина, М.Ю. Дроздова,  Е.В.Шканова, Е.Ю. Коркина,  Н.В. Забалуева, М.С. Староверов, А.П. Полякова, Е.В.Серкина, В.В. Мякотина, Т.Н. Коноплева, Е.В. Веснина, Ю.В.Розанова, М.А. Столбова, Е.Ю.Седнева, Е.М.Козлова, С.А.Ларина, Л.С. Иванова, М.Ю.Рогова, Е.В. Мизелева, В.Б. Щукин, Н.В. Митул, Т.Н. Коноплева, В.В. Мякотина, А.В. Таекина, Л.О. Зайцева

	Всего присутствовало:
	32 чел.

В ходе слушаний поступили следующие вопросы:

	№,№
	Замечания, предложения

	не поступило

В ходе слушаний поступили следующие замечания и предложения граждан и их объединений

	№,№
	Замечания предложения

	не поступило

В протокол включены письменные предложения и замечания от участников слушаний: не поступало.
Председатель комиссии:                                                            А.И.Ухов
Протокол вел:                                                                              Л.Г. Дидык